13. Numărul locurilor fie-c^rei de
ligențe, se va determina de către di
recțiune și antreprenorul nu va putea
angagia mal mulți pasageri de cât nu
mărul acestor locuri.

14. Durata contractului va fi de 5
ani, cu începere de la 1 (13) Aprilie
1883, daca însă calea ferată Tergoviște-
Titu, ce este proiectată a se construi
în virtutea legei de la 15 Maiii 1882,
se va da în circulație înainte de 1 ((13
Aprilie 1888, atunci contractul se va
considera resiliat de fapt, o-dată cu
darea în circulație a acelui drum de
fer, facă ca antreprenorul să potă pre
tinde veri-o despăgubire.